
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 118 
 

 
Il Rettore 

 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 2 febbraio 2018 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di scienze farmaceutiche; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

scienze farmaceutiche: 

 

University College Cork (UCC), Cork, Ireland  

SICHETTI Marzia       Vincitore 

 

University of Buckingham, Buckingham, United Kingdom  

RUSSO Carla        Vincitore 

 

University of Valencia, Dept. Toxicology, València, Spain  

MAZZEI Gianfranco       Vincitore 

 

University of Valencia, Dept. Preventive Medicine, València, 

Spain  

FEDELI Clarissa       Vincitore 

 

University of Malta, Msida, Malta  

PARMEGIANO PALMIERI Lucia      Vincitore 

 

University of Valencia, Dept. Physiology, València, Spain  

MARINELLI Rita       Vincitore 

 

 
 

 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

scienze farmaceutiche 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

New Food Innovation Ltd, Sutton Bonington, United Kingdom  

RINALDO Fabio       Vincitore 

 

Faculty of Sciences and Technology, University of Algarve, Faro, 

Portugal  

TENTELLINO Christian      Vincitore 

 

University of Southern Denmark, Odense M, Denmark  

SANTARELLI Ilaria       Vincitore 

 

University College of London, London, United Kingdom  

SARNELLO Daniele       Vincitore 

 

Centre Francais d'Innovation Culinaire (CFIC) - Université Paris 

Sud, Orsay Cedex, France  

NERI Andrea        Vincitore 

 

Pharmacie Jayan Palissy, Agen, France  

MBENDE NDOME Ivana Brice     Vincitore 

 

Université Clermont Auvergne (UCA), Clermont-Ferrand, France 

PACCIARINI Manuela      Vincitore 

 

Centre of Molecular and Macromolecular Studies, Polish 

Academy of Sciences, Lodz, Poland  

BEGINI Francesca       Vincitore 

 

Dar Kenn Ghal Sahhtek, Mtarfa, Malta  

CIPOLLA Lucrezia       Vincitore 

 

Ghent University, Ghent, Belgium  

MAZZARELLA Maria Angela      Vincitore 

 

Nicolaus Copernicus University in Torun, Faculty of Chemistry, 

Torun, Poland  

CAPOCCIA Lucia       Vincitore 

 

University of the Balearic Islands - Department of Fundamental 

Biology and Health Sciences, Palma, Spain  

GUIDOTTI Alessandra      Vincitore 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa, Lisbon, 

Portugal  

FAVATA Luca Matteo       Vincitore 

 

Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa, Lisbon, 

Portugal 

ABALSAMO Angela       Vincitore 

 

CCMAR, Universidade do Algarve, Faro, Portugal  

CICCONE Emanuela       Vincitore 

 

Institut Pasteur, Paris, France  

SPANO’ Giulia       Vincitore 

 

Facultad de Ciencias de la Salud, Universidad de Alicante, 

Alicante, Spain  

MARTELLA Giulia       Vincitore 

 

School of Pharmacy and Pharmaceutical Sciences, Cardiff 

University, Cardiff, United Kingdom  

CHIERCHINI Filippo       Vincitore 

 

School of Pharmacy and Pharmaceutical Sciences, Cardiff 

University, Cardiff, United Kingdom  

PIETROBONO Roberto      Vincitore 

 

 

Perugia, 7 febbraio 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Fabrizio FIGORILLI) 

 

 

 


